

Evidenčné číslo: 253/10/2019	Termín splatnosti: 12.11.2019
Došlo dňa: 29.10.2019	Uhradené dňa:
Potvrdenie formálnej stránky operácie	Podpis:
Potvrdenie vecnej stránky operácie	Podpis:
Potvrdenie prípusnej operácie a úhm	Podpis:

Faktúra FV682019

Dodávateľ: ALNA SK s.r.o.
Sídlo: Sov. hrdinov 467/1, 08901, Svidník, Slovakia
Prevádzka: Sov. Hrdinov 467, 08901, Svidník, Slovakia

IČO: 46790284 DIČ: 2023594584 IČ DPH: SK2023594584
 Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 26630/P-Zb1

Tel.: 0547521126 E-mail:alna@stonline.sk
 Fax: 0547521420 WWW:

IBAN: SK96 0900 0000 0050 3764 2835 BIC: GIBASKBX
 Účet: 5037642835/0900 VS: 682019
 Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Dátum dodania/pzp: 29.10.2019 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 29.10.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 12.11.2019 Objednávka:

Číslo dod. listu: VPF69 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00331244 DIČ: 2020784942
 Tel.: 75922 19 Fax:
 E-mail:

Obec Vyšný Mirošov
Vyšný Mirošov 100
09011 Vyšný Mirošov

Fakturuje Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	10324	Panvica 30cm Tescoma Presto 594030	1,000	ks	29,08	29,08	20	34,90	34,90	
2.	3183	Obracačka Tescoma 638010	1,000	ks	3,67	3,67	20	4,40	4,40	
3.	5828	Obracačka na omelety 638016	1,000	ks	3,67	3,67	20	4,40	4,40	
4.	9180	Strúhadlo DO Tina 67705	1,000	ks	4,92	4,92	20	5,90	5,90	
5.	9495	Vareška drev. 35cm	1,000	ks	0,83	0,83	20	1,00	1,00	
6.	9494	Vareška drev. 45cm oválna	1,000	ks	0,92	0,92	20	1,10	1,10	
7.	15710	Maslovačka 21cm silik.	2,000	ks	1,67	3,33	20	2,00	4,00	
8.	319	Hrniec 25cm-10l	1,000	ks	24,92	24,92	20	29,90	29,90	
9.	8030	Košík PVC ratan	5,000	ks	2,42	12,08	20	2,90	14,50	
10.	3860	Tanier oválny EBRO 36 cm	2,000	ks	3,75	7,50	20	4,50	9,00	
11.	9727	Lievik PVC 12cm	1,000	ks	0,83	0,83	20	1,00	1,00	
12.	5488	Lievik 8 cm	1,000	ks	0,58	0,58	20	0,70	0,70	
13.	3646	Cedník AM Ivy 96793 8cm	1,000	ks	2,08	2,08	20	2,50	2,50	
14.	14911	Sitko AM lvi 10cm 96792	1,000	ks	2,42	2,42	20	2,90	2,90	
15.	7584	Vandlík PVC 30cm	2,000	ks	3,25	6,50	20	3,90	7,80	
16.	10617	Misa PVC 28cm	2,000	ks	2,25	4,50	20	2,70	5,40	
17.	14524	Nôž mäsiarsky č.7 KDS	1,000	ks	9,92	9,92	20	11,90	11,90	
18.	6441	Nož 20 cm Presto 863036	1,000	ks	6,58	6,58	20	7,90	7,90	
19.	3854	Nôž 20cm 863034 Tescoma	1,000	ks	5,75	5,75	20	6,90	6,90	
20.	4432	Škrabka s drev.ruč.	2,000	ks	1,25	2,50	20	1,50	3,00	
21.	974	Kliešte Tescoma Presto 420522	1,000	ks	8,25	8,25	20	9,90	9,90	
22.	6032	Kliešte s vidličkou 420525	1,000	ks	5,75	5,75	20	6,90	6,90	
23.	2656	Otvárak konzerv Presto 420258	1,000	ks	7,42	7,42	20	8,90	8,90	
24.	2015	Drvič na zem. 420374	1,000	ks	5,75	5,75	20	6,90	6,90	
25.	1349	Krájač va jec combi 420645	1,000	ks	7,42	7,42	20	8,90	8,90	
26.	2347	Metla šlah. 30cm 630224	1,000	ks	3,25	3,25	20	3,90	3,90	
27.	8995	Lis na cesnak	1,000	ks	5,75	5,75	20	6,90	6,90	

Faktúra FV682019

Strana: 2 / 2

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	----------------------------------	------------------	---------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	176,17	35,23	211,40
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 211,40 EUR

Slovom: Dvestojedenásť 40/100 EUR

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

**ALNA SK s.r.o.**

Sov. hrđinov 467/4

089 01 Svätý Ľuk

IČO: 46 790 384, IČ DPH: SK2023594584

Pečiatka a podpis